
2010年度
2011年度

2013年度
2014年度
2015年度
2016年度
2017年度
2018年度
2019年度
2020年度
2021年度
2022年度
2023年度
2024年度

応募作なし
応募作なし

2012年度

応募作なし

該当作なし
該当作なし
該当作なし

該当作なし
該当作なし

原⼝健太郎
岩澤佳太

⾼橋由⾹⾥

古賀裕也
⽯⽥惣平

地⽅公共団体における公会計財務諸表と地⽅債市場との関連性の発現過程―⽶国各州のデータを⽤いた時系列分析―
活⽤される原価情報の品質―⼯場内アンケート調査に基づく考察―

応募作なし

学術奨励賞
著者（敬称略） 題名

澤⽥成章

応募作なし

過去勤務債務の償却年数設定における裁量的⾏動
負ののれんの償却期間の決定要因

リース取引のオンバランス化回避⾏動とその経済的帰結
世界⾦融危機下における会計保守主義と資⾦調達制約


