

学術奨励賞

	著者（敬称略）	題名
2010年度		応募作なし
2011年度		応募作なし
2012年度	澤田成章	過去勤務債務の償却年数設定における裁量的行動
	高橋由香里	負ののれんの償却期間の決定要因
2013年度		応募作なし
2014年度	古賀裕也	リース取引のオンバランス化回避行動とその経済的帰結
2015年度	石田惣平	世界金融危機下における会計保守主義と資金調達制約
2016年度		該当作なし
2017年度		該当作なし
2018年度		該当作なし
2019年度	原口健太郎	地方公共団体における公会計財務諸表と地方債市場との関連性の発現過程—米国各州のデータを用いた時系列分析—
2020年度	岩澤佳太	活用される原価情報の品質—工場内アンケート調査に基づく考察—
2021年度		該当作なし
2022年度		該当作なし
2023年度		応募作なし
2024年度		応募作なし